
Malpensa 20 06 21 Over MX2 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 9 CICERI M. 19:32.826
Tempo gara

1 2:03.581 13:14:26.234

2 1:57.351 13:16:23.585

3 1:56.192 13:18:19.777

4 1:54.542 13:20:14.319

5 1:54.334 13:22:08.653

6 1:56.649 13:24:05.502

7 1:57.284 13:26:02.786

8 1:56.776 13:27:59.562

9 1:57.296 13:29:56.858

10 1:58.621 13:31:55.479

 Po. 2 - # 32 SANTANGELO I. + 07.625
Dif. Primo

1 2:05.204 13:14:27.857

2 1:58.516 13:16:26.373

3 1:58.212 13:18:24.585

4 1:57.642 13:20:22.227

5 1:56.677 13:22:18.904

6 1:56.257 13:24:15.161

7 2:00.645 13:26:15.806

8 1:56.263 13:28:12.069

9 1:56.054 13:30:08.123

10 1:54.981 13:32:03.104

 Po. 3 - # 714 BONFANTI M. + 09.118
Dif. Primo

1 2:06.479 13:14:29.132

2 2:11.208 13:16:40.340

3 1:57.110 13:18:37.450

4 1:54.930 13:20:32.380

5 1:55.318 13:22:27.698

6 1:55.606 13:24:23.304

7 1:55.884 13:26:19.188

8 1:54.178 13:28:13.366

9 1:55.641 13:30:09.007

10 1:55.590 13:32:04.597

 Po. 4 - # 46 DONGHI I. + 15.885
Dif. Primo

1 2:02.709 13:14:25.362

2 1:57.768 13:16:23.130

3 1:55.970 13:18:19.100

4 1:54.663 13:20:13.763

5 1:56.792 13:22:10.555

6 1:57.959 13:24:08.514

7 1:57.427 13:26:05.941

8 1:57.097 13:28:03.038

9 2:09.344 13:30:12.382

10 1:58.982 13:32:11.364

 Po. 5 - # 36 ROTA P. + 17.803
Dif. Primo

1 2:08.640 13:14:31.293

2 2:00.378 13:16:31.671

3 1:59.181 13:18:30.852

4 1:58.246 13:20:29.098

5 1:57.081 13:22:26.179

6 1:57.890 13:24:24.069

7 1:57.698 13:26:21.767

8 1:56.916 13:28:18.683

9 1:56.560 13:30:15.243

10 1:58.039 13:32:13.282

 Po. 6 - # 73 TAVASCI S. + 18.257
Dif. Primo

1 2:07.805 13:14:30.458

2 2:00.508 13:16:30.966

3 1:58.783 13:18:29.749

4 1:58.264 13:20:28.013

5 1:57.224 13:22:25.237

6 1:57.537 13:24:22.774

7 1:59.354 13:26:22.128

8 1:57.541 13:28:19.669

9 1:56.879 13:30:16.548

10 1:57.188 13:32:13.736

 Po. 7 - # 290 GARZULINO T. + 23.445
Dif. Primo

1 2:10.602 13:14:33.255

2 1:59.387 13:16:32.642

3 1:59.744 13:18:32.386

4 1:58.012 13:20:30.398

5 1:58.646 13:22:29.044

6 1:59.532 13:24:28.576

7 1:57.888 13:26:26.464

8 1:58.077 13:28:24.541

9 1:57.229 13:30:21.770

10 1:57.154 13:32:18.924

 Po. 8 - # 112 DABACCHI F. + 26.451
Dif. Primo

1 2:11.412 13:14:34.065

2 2:02.281 13:16:36.346

3 1:59.755 13:18:36.101

4 1:59.519 13:20:35.620

5 1:58.892 13:22:34.512

6 1:59.539 13:24:34.051

7 1:57.519 13:26:31.570

8 1:56.485 13:28:28.055

9 1:56.813 13:30:24.868

10 1:57.062 13:32:21.930

 Po. 9 - # 972 GALVANI P. + 33.418
Dif. Primo

1 2:10.128 13:14:32.781

2 2:02.022 13:16:34.803

3 2:00.269 13:18:35.072

4 1:59.526 13:20:34.598

5 1:59.450 13:22:34.048

6 1:58.672 13:24:32.720

7 1:58.281 13:26:31.001

8 1:59.588 13:28:30.589

9 1:59.663 13:30:30.252

10 1:58.645 13:32:28.897

 Po. 10 - # 319 PEDRETTI E. + 34.200
Dif. Primo

1 2:14.362 13:14:37.015

2 2:01.406 13:16:38.421

3 2:00.361 13:18:38.782

4 2:00.366 13:20:39.148

5 1:58.915 13:22:38.063

6 1:58.355 13:24:36.418

7 1:58.467 13:26:34.885

8 1:58.120 13:28:33.005

9 1:58.718 13:30:31.723

10 1:57.956 13:32:29.679

 Po. 11 - # 334 CHIAPPA V. + 35.144
Dif. Primo

1 2:12.700 13:14:35.353

2 2:04.342 13:16:39.695

3 2:00.816 13:18:40.511

4 2:00.434 13:20:40.945

5 1:58.722 13:22:39.667

6 1:58.957 13:24:38.624

7 1:57.854 13:26:36.478

8 1:58.618 13:28:35.096

9 1:57.595 13:30:32.691

10 1:57.932 13:32:30.623

 Po. 12 - # 30 SANTAGA` M. + 52.452
Dif. Primo

1 2:18.637 13:14:41.290

2 2:02.919 13:16:44.433

3 2:01.010 13:18:45.443

4 2:00.055 13:20:45.669

5 1:59.862 13:22:45.531

6 1:59.924 13:24:45.455

7 2:00.188 13:26:45.643

8 1:59.783 13:28:45.620

9 2:00.215 13:30:45.835

10 2:01.922 13:32:47.931

 Po. 13 - # 977 ERBA A. + 1:00.308
Dif. Primo

1 2:16.511 13:14:39.164

2 2:07.341 13:16:46.712

3 2:02.311 13:18:49.023

4 2:00.456 13:20:49.479

5 1:59.929 13:22:49.408

6 2:01.402 13:24:50.810

7 2:01.142 13:26:51.952

8 2:00.639 13:28:52.591

9 2:01.315 13:30:54.085

10 2:01.702 13:32:55.787

Fastest lap: 1:54.178 
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 Po. 14 - # 187 ZANOLI A. + 1:00.712
Dif. Primo

1 2:20.402 13:14:43.055

2 2:05.264 13:16:48.319

3 2:03.526 13:18:51.845

4 1:59.670 13:20:51.661

5 1:58.542 13:22:50.203

6 2:01.153 13:24:51.356

7 2:01.011 13:26:52.367

8 2:00.932 13:28:53.299

9 2:03.825 13:30:57.124

10 1:59.067 13:32:56.191

 Po. 15 - # 570 ANISETTI P. + 1:05.153
Dif. Primo

1 2:14.998 13:14:37.651

2 2:03.198 13:16:40.849

3 2:01.718 13:18:42.567

4 2:01.704 13:20:44.271

5 2:02.126 13:22:46.397

6 2:03.183 13:24:49.580

7 2:04.306 13:26:53.886

8 2:02.767 13:28:56.653

9 2:02.503 13:30:59.156

10 2:01.476 13:33:00.632

 Po. 16 - # 498 TOMMASIN D.+ 1:11.931
Dif. Primo

1 2:23.112 13:14:45.765

2 2:05.666 13:16:51.431

3 2:04.110 13:18:55.541

4 2:03.540 13:20:59.081

5 2:02.912 13:23:01.993

6 2:00.868 13:25:02.861

7 2:01.159 13:27:04.020

8 2:01.335 13:29:05.355

9 2:00.791 13:31:06.146

10 2:01.264 13:33:07.410

 Po. 17 - # 744 LOMAZZI G. + 1:13.347
Dif. Primo

1 2:27.541 13:14:50.194

2 2:03.927 13:16:54.121

3 2:03.389 13:18:57.510

4 2:02.185 13:20:59.695

5 2:03.418 13:23:03.113

6 2:01.358 13:25:04.471

7 2:00.553 13:27:05.024

8 2:01.432 13:29:06.456

9 2:00.865 13:31:07.321

10 2:01.505 13:33:08.826

 Po. 18 - # 62 MEROLI R. + 1:24.567
Dif. Primo

1 2:16.091 13:14:38.744

2 2:07.378 13:16:46.122

3 2:07.545 13:18:53.667

4 2:03.820 13:20:57.487

5 2:03.740 13:23:01.227

6 2:04.578 13:25:05.805

7 2:03.002 13:27:08.807

8 2:04.015 13:29:12.822

9 2:03.926 13:31:16.748

10 2:03.298 13:33:20.046

 Po. 19 - # 58 VITELLI M. + 1:25.251
Dif. Primo

1 2:36.137 13:14:58.790

2 2:04.456 13:17:03.246

3 2:03.527 13:19:06.773

4 2:03.944 13:21:10.717

5 2:01.615 13:23:12.332

6 2:00.128 13:25:12.460

7 2:03.037 13:27:15.497

8 2:03.395 13:29:18.892

9 2:00.346 13:31:19.238

10 2:01.324 13:33:20.730

 Po. 20 - # 877 PISTONI D. + 1:28.675
Dif. Primo

1 2:19.827 13:14:42.480

2 2:05.531 13:16:48.011

3 2:06.522 13:18:54.533

4 2:03.945 13:20:58.478

5 2:04.258 13:23:02.736

6 2:06.314 13:25:09.050

7 2:05.044 13:27:14.094

8 2:03.412 13:29:17.506

9 2:03.416 13:31:20.922

10 2:03.232 13:33:24.154

 Po. 21 - # 333 OSIO V. + 1:29.998
Dif. Primo

1 2:22.372 13:14:45.025

2 2:08.243 13:16:53.709

3 2:07.498 13:19:01.207

4 2:04.388 13:21:05.595

5 2:03.595 13:23:09.602

6 2:01.856 13:25:11.458

7 2:03.203 13:27:15.042

8 2:03.303 13:29:18.345

9 2:03.739 13:31:22.084

10 2:03.393 13:33:25.477

 Po. 22 - # 375 MONTELEONE V.+ 1:46.372
Dif. Primo

1 2:24.449 13:14:47.102

2 2:10.675 13:16:57.777

3 2:07.494 13:19:05.271

4 2:07.413 13:21:12.875

5 2:06.660 13:23:19.535

6 2:05.241 13:25:24.776

7 2:04.615 13:27:29.391

8 2:04.254 13:29:33.645

9 2:03.701 13:31:37.346

10 2:04.505 13:33:41.851

 Po. 23 - # 569 FUMAGALLI B.+ 1:54.281
Dif. Primo

1 2:25.065 13:14:47.718

2 2:11.541 13:16:59.259

3 2:09.055 13:19:08.314

4 2:06.403 13:21:14.717

5 2:06.257 13:23:20.974

6 2:05.868 13:25:26.842

7 2:03.753 13:27:30.595

8 2:06.147 13:29:36.742

9 2:05.767 13:31:42.509

10 2:07.251 13:33:49.760

 Po. 24 - # 379 ARRIGONI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.867 13:14:50.520

2 2:12.237 13:17:02.979

3 2:10.287 13:19:13.266

4 2:09.036 13:21:22.302

5 2:07.274 13:23:29.576

6 2:07.144 13:25:36.720

7 2:06.085 13:27:42.805

8 2:06.562 13:29:49.367

9 2:08.340 13:31:57.707

 Po. 25 - # 371 CATTANEO L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.778 13:14:49.431

2 2:12.206 13:17:01.637

3 2:10.457 13:19:12.094

4 2:08.973 13:21:21.067

5 2:07.498 13:23:28.565

6 2:06.970 13:25:35.535

7 2:05.177 13:27:40.884

8 2:06.876 13:29:47.760

9 2:10.836 13:31:58.596

 Po. 26 - # 732 GAETANI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.186 13:14:48.839

2 2:11.786 13:17:00.625

3 2:10.850 13:19:11.475

4 2:08.914 13:21:20.389

5 2:07.261 13:23:27.650

6 2:07.301 13:25:34.951

7 2:10.308 13:27:45.259

8 2:12.879 13:29:58.138

9 2:09.639 13:32:07.777

Fastest lap: 1:54.178 
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Malpensa 20 06 21 Over MX2 - Gara 1
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 44 CASTIGLIONI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.001 13:14:43.654

2 2:08.267 13:16:51.921

3 2:08.870 13:19:00.791

4 2:09.427 13:21:10.218

5 2:08.764 13:23:19.190

6 2:10.437 13:25:29.627

7 2:09.951 13:27:39.818

8 2:15.974 13:29:55.792

9 2:22.394 13:32:18.186

 Po. 28 - # 827 MANCINI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:36.856 13:14:59.509

2 2:19.595 13:17:19.104

3 2:16.925 13:19:36.029

4 2:15.101 13:21:51.327

5 2:25.347 13:24:16.674

6 2:27.035 13:26:43.709

7 2:26.962 13:29:10.671

8 2:20.670 13:31:31.341

9 2:17.094 13:33:48.647

 Po. 29 - # 747 COLOMBO P. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:34.872 13:14:57.525

2 2:26.753 13:17:24.486

3 2:26.201 13:19:50.883

4 2:32.708 13:22:23.591

5 2:53.589 13:25:17.180

6 2:34.199 13:27:51.379

7 2:47.390 13:30:38.978

8 2:37.497 13:33:16.475

Fastest lap: 1:54.178 
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